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AS LHV Group dividendipoliitika 

 

Eesmärk 

Käesolev dokument on koostatud, et sõnastada AS’i LHV Group (edaspidi: Grupp) dividendide maksmise 

põhimõtted.  

Grupp on finantsvaldusettevõte, mis omab oma konsolideerimisgrupis nii varahaldusteenuse, kindlustuse kui 

pangandusega seotud tütarettevõtteid. Grupp järgib kõiki krediidiasutustele rakenduvaid regulatsioone. Lisaks 

rakendab Regulaator kriisilahenduse puhul stsenaariumit, mille järgi kuulub päästmisele kogu 

konsolideerimisgrupp. Viimase tõttu rakenduvad Grupile kõrgemad kapitalinõuded, mida tuleb dividendide 

maksmisel arvesse võtta. 

Gruppi kuuluvad tütarettevõtted peavad kehtestama oma dividendimaksmise reeglistiku, mis on sõltumatu Grupi 

dividendipoliitikast. 

 

Toimivuse ja vastavuse hindamine 

Grupi dividendipoliitika lähtub Grupi kapitali juhtimise poliitikast, riskijuhtimispoliitikast ja nõukogu poolt 

kehtestatud riskiisust.  

Grupi dividendipoliitika arendamise eest vastutab Grupi juhatuse esimees.  

Dividendipoliitika ja sellesse tehtavad muudatused kinnitab Grupi nõukogu, mis oluliste muudatuste korral 

kinnitatakse üle regulaarsel aktsionäride üldkoosolekul. 

 

Mõisted 

Regulaator – LHV tegevuse üle järelevalvet osutav asutus, milleks võib olla Finantsinspektsioon, Euroopa 

Keskpank või Euroopa Kriisilahendusasutus 

Riskiisu (risk appetite) – on soovitav riskitase, mida LHV plaanib oma plaanide ja eesmärkide elluviimiseks võtta. 

Riskiisu peegeldab soovitavat riskiprofiili. Riskiisu määratlemisel peab arvestama nii regulatiivsete kui ka ettevõtte 

siseste piirangutega. Riskiisu maksimaalset taset defineeritakse riskitolerantsina. 

 

Dividendi maksmise põhimõtted 

Dividendi maksmise kõige olulisemaks eelduseks on, et kapitaliga seotud nii välised kui sisemised regulatiivsed 

normatiivid peavad olema jätkusuutlikult täidetud. 

Grupp võib kasvu- ja/või investeerimisplaanide korral dividendide maksmisest loobuda. 

Grupp maksab eeltingimuste täitmisel dividendideks koos sisalduva tulumaksuga 25 protsenti Grupi aktsionäridele 

kuuluvast maksude eelsest kasumist. Dividend ühe aktsia kohta leitakse aktsia kohta arvutusliku dividendi 

ülespoole ümardamisel sendi tasemeni.  
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Dividendide maksmise organisatoorne korraldus 

Dividendide maksmise eeltingimuste täitmise jälgimise eest vastutab Grupis finantsjuht, kes edastab 

poliitikajärgse dividendide maksmise/mittemaksmise ettepaneku Grupi juhatusele. 

Grupi juhatus teeb ettepaneku dividendide maksmise/mittemaksmise kohta Grupi nõukogule.  

Grupi juhatus teeb nõukoguga kooskõlastatud ettepaneku dividendide maksmise/mittemaksmise kohta 

aktsionäridele ning dividendi maksmine otsustatakse aktsionäride poolt aktsionäride üldkoosolekul.  

 

Dividendimaksete mõõtmine 

Potentsiaalset  poliitikajärgset dividendimaksete hulka mõõdetakse igakuiselt ning avaldatakse investoritele 

kvartaalselt. Ühtlasi on see mõõtmine sisendiks Regulaatorile esitatavale taotlusele kasumi kaasamiseks 

omavahendite hulka.  

 

Raporteerimise kord 

Nõukogule esitatakse regulaarselt ajakohast informatsiooni Grupi potentsiaalsest dividendimaksetest ja 

dividendide mõjust kapitaliseeritusele.  

 


